[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЗАМАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ № 108

г. Алзамай

от  04 июля  2013 г.

Об утверждении Правил землепользования и

застройки Алзамайского муниципального образования

Нижнеудинского района Иркутской области
       Рассмотрев и обсудив Правил землепользования и застройки Алзамайского муниципального образования Нижнеудинского района Иркутской области, руководствуясь ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 48 Устава Алзамайского муниципального образования,

       ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Алзамайского муниципального образования Нижнеудинского района Иркутской области (прилагается).

2. Информировать жителей Алзамайского муниципального образования посредством опубликования настоящего решения в газете «Вестник Алзамайского муниципального образования».

Глава Алзамайского

муниципального образования                                                           А.В. Лебедев